2

[image: C:\Users\duma3@Ptca1.com\Desktop\gerb-upr.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 0 августа 2024 г.17 августа 2021 г.                                                                       0909№  1423-09 августа 2024 г

	Об утверждении Порядка оказания единовременной материальной помощи членам семей граждан, погибших (умерших) в результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Украины, а также Запорожской области, Херсонской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Приморского края от 04 октября 2024 года № 343-рг «Об утверждении перечня первоочередных региональных и муниципальных мер социальной поддержки, оказываемых лицам, указанным в подпункте «в» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 года № 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества», а также действующим участникам специальной военной операции и членам их семей и предоставляемых в электронном виде на территории Приморского края, постановлением администрации Партизанского городского округа от 20 июня 2022 года № 1118-па «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оказания единовременной материальной помощи членам семей граждан, погибших (умерших) в результате участия в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Украины, а также Запорожской области, Херсонской области.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24 февраля 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	О. А. Бондарев

image1.jpeg